Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 027/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 023/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 023/2025, de autoria do Nobre Vereador
Wilson de Araújo Rocha, aprovado por esse Egrégio Plenário na 01º Reunião Ordinária,
realizada no dia 21 de janeiro de 2025, informamos:

1a 3-4 presente solicitação foi recebida como matéria de indicação e será
encaminhada para análise da secretaria competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «x=za,
S. BÁRBARA DOESTE

o) DATA: 10/02/2025 ANS2º HORA: 15:46 en

(N Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 23/2025

Autoria: secretário de governo
referentes à instalação de bebedouro
de água refrigerada na praça de

Ie
S65 Assunto: Requer Informações

MmS9 Chave: 25FD7
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000